2023年 06月 吉日

お取引先各位

株 式 会 社  リ  ー  ド

〒360－0802

埼玉県熊谷市下奈良 1816－2

TEL：048-529-2727

FAX：048-525-5818

ＯＲシリーズ製品仕様変更のお知らせ

   拝啓、貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、ご愛用いただいております下記製品の仕様変更をお知らせ申し上げます。

変更に際しましては流通段階での在庫分もある為、出荷時に現行品と変更品が前後

することもあるかと存じますが、何卒ご理解・ご了承いただきますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■ 対象商品   ：ＯＲシリーズ３機種（ＯＲ－１・ＯＲ－２・ＯＲ－２Ｅ）

■ 仕様変更内容 ：キャスター変更による構造の見直しを致します。

         ：キャスター形状は、ねじ込み型よりプレート型へ変更致します。

    ＊別紙比較図面をご確認いただきますようお願い申し上げます。

■ 仕様変更理由 ：品質及び生産性向上の為、変更いたします。

■ 仕様変更実施日：現行品無くなり次第順次実施いたします。

          また、現行品の受付につきましては、下記日程までお承り致します。

    現行品受付：２０２３年８月３１日まで

お客様へは大変ご迷惑をお掛けする事とは存じますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

以上